РАСПОРЕД ЗА ЉЕТНИ СЕМЕСТАР ШКОЛСКЕ 2024/2025. ГОДИНЕ

ТРЕЋА ГОДИНА ОПШТИ НАСТАВНИЧКИ
	Дан
	Вријеме
	Наставни предмет
	Одговорни наставник
	Група
	Час
	   Мјесто одржавања

	ПОНЕДJЕЉАК
	08:00-09:30  
09.45-10.30
10.45-12.15

13.30-14.15
	БОРИЛАЧИ СПОРТОВИ 2– вјежбе
ПРЕВЕНЦИЈА С. ПОВРЕДА – теорија
ФУДБАЛ – теорија

СПОРТСКА МЕДИЦИНА - вјежбе
	Доц. др Горан Пашић
Доц. Др С. Палија
Проф. др Жељко Секулић
Спец. мед. спорта 
[bookmark: _GoBack]Доц. Др С. Палија
	СВИ
Избор.
СВИ

СВИ
	2
1
2

1
	Сала 27
Учионица 2
Учионица 4

Завод за спортску медицину

	УТОРАК
	 08.00-9.00
09.45-10.30

11.00-13.15

13.30-15.00
	ПЛИВАЊЕ 2 - вјежбе
СПОРТСКА РЕКРЕАЦИЈА - теорија

МЕТОДИКА ФИЗИЧКОГ И СПОРТСКОГ ВАСПИТАЊА 1 – теорија
ФУДБАЛ- вјежбе
	Доц. др Горан Пашић
Проф.др Радомир Зрнић

Проф.др Раденко Добраш/ Доц. Др Душко Лепир

В.асс Саша Марковић
	     1
  СВИ

  СВИ

СВИ
	   2
   1

   3

2
	Градски олимпијски базен
Учионица 3

Учионица 4

Велика дворана

	СРИЈЕДА
	 08.00 - 9.00
10:30-12:45
12.45-13.30


12.45-13:30


13.45-14:30
	ПЛИВАЊЕ 2 - вјежбе
ПЛИВАЊЕ 2 - теорија
СПОРТОВИ СА РЕКЕТОМ - вјежбе


СПОРТОВИ НА ВОДИ – 
теорија

СПОРТОВИ СА РЕКЕТОМ - теорија
	Доц. др Горан Пашић
Проф. др Горан Граховац
Проф. др Душко Лепир/Проф.др Николина Гердијан
Проф. др Горан Пашић

Проф. др Душко Лепир/ Проф.др Николина Гердијан
	2
СВИ
ИЗБ.


ИЗБ.

ИЗБ.
	2
3
1


1

1
	Градски олимпијски базен
Учионица 4
Атлетска дворана


Учионица 6


Учионица 6

	ЧЕТВРТАК
	09.00–10.00
10.30-13.00

13:30-15:00
	СПОРТОВИ НА ВОДИ – вјежбе
МЕТОДИКА ФИЗИЧКОГ И СПОРТСКОГ ВАСПИТАЊА 1 – вјежбе
СПОРТСКА МЕДИЦИНА- теорија
	Доц. др Горан Пашић
В.асс. А. Пајкић

Доц. др С. Палија
	СВИ
СВИ

СВИ
	   1
1

2
	Градски олимпијски базен
Школа

Учионица 3

	ПЕТАК
	8.15-9.45 

10.00-11.30
15:00-15:45
	БОРИЛАЧКИ СПОРТОВИ 2 – теорија

СПОРТСКА РЕКРЕАЦИЈА - вјежбе
ИСХРАНА СПОРТИСТА- теорија
	Проф. др Д. Паспаљ/ Доц. др Горан Пашић
Проф. др Радомир Зрнић
Доц. Др Весна Р.Грујић/Доц. Др Милица Грабеж
	СВИ

СВИ
ИЗБ.
	   2

2
   1
	Учионица 3

Сала 25
Учионица 2



